
Nit: 900.586.561 - 1

COTIZACION  No.

Fecha: 12-mar-20

Señor:

900036347 0NIT:

3630511

Validez:

Cantidad Valor Unitario Total

3936

Dirección:

Teléfono:

Cotizó:

Asunto: COTIZACIÓN

CALLE 30 # 19-55

Descripción

JESSICA PAOLA VALLEJO QUETAMA

KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA 

4,00 3.700 14.800CABLE #10

1,00 5.800 5.800CABLE #8

2,00 2.200 4.400CORAZA PLASTICA 5/16"

10,00 500 5.000AMARRAS PLASTICAS

3,00 800 2.400TERMINAL DE OJO

2,00 2.000 4.000TERMOENCOGIBLE

1,00 6.000 6.000CINTA AISLANTE 3M

1,00 72.000 72.000AUTOMATICO AUXILIAR

4,00 23.000 92.000SWICHE DE TECLA

2,00 3.000 6.000PIN PLASTICO ESPECIAL

1,00 98.000 98.000CUCHILLA POLLAK

1,00 150.000 150.000INSTALACIÓN SISTEMA PROTECCIÓN PARA COMPRESOR DE 
AIRE Y WINCHES, CUCHILLA CORTACIRCUITO, AUTOMATICO 
AUXILIAR Y CABLEADO.

EQUIPO: QHS001

547.876

QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS 
PESOS M/CTE

SUBTOTAL

TOTAL DOCUMENTO

Valor en Letras

87.476IVA

Email: electricar2006@yahoo.es

PALMIRA - VALLE

Celular: 310 382 1602

460.400



Señor:  KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA

NIT:  900036347 0

CANTIDAD DESCRIPCION VALOR UNI VALOR

4 CABLE #10 -                  -                 

1 CABLE #8 -                  -                 

2 CORAZA PLASTICA 5/16" -                  -                 

10 AMARRAS PLASTICAS -                  -                 

3 TERMINAL DE OJO -                  -                 

2 TERMOENCOGIBLE -                  -                 

1 CINTA AISLANTE 3M -                  -                 

1 AUTOMATICO AUXILIAR -                  -                 

4 SWICHE DE TECLA -                  -                 

2 PIN PLASTICO ESPECIAL -                  -                 

1 CUCHILLA POLLAK -                  -                 

1

INSTALACIÓN SISTEMA PROTECCIÓN PARA 

COMPRESOR DE AIRE Y WINCHES, CUCHILLA 

CORTACIRCUITO, AUTOMATICO AUXILIAR Y 

CABLEADO.

-                  -                 

EQUIPO: QHS001

SUBTOTAL -$               

Iva 19%

TOTAL -$               
CALLE 27 No 34 – 09    TELEFONO (092)  2 87 84 62

CELULAR: 310 382 16 02

Email: electricar 2006@yahoo.es

PALMIRA-VALLE 

REMISION No. 886

Fecha: 12-MAR-20

mailto:2006@yahoo.es

